
 
 

 
2020 年５月 15 日 

各 位 
会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 沢  淳 

  （コード：1783 ジャスダック） 
問合せ先 Ｉ Ｒ 推 進 室 長  田 野 大 地 

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ） 

 

2020 年 9 月期第 2 四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

当社は 5 月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年 9 月第 2 四半期決算発表を延期すること

といたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

記 
 
1．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言発令を受け、当社では決算及び監査業務に携

わる関係当事者の安全を確保するため、テレワークや時差出勤をはじめとした対応を実施してお

り、社内の決算の取りまとめ作業や監査法人との連絡・確認作業に時間を要しております。このよ

うな環境のもと、会計監査を厳正に実施する時間を確保するため、当社連結決算作業に当初の想定

以上の日数が必要となる見込みであり、決算発表を延期することといたしました。 
 

2．今後の予定 
延期後の決算発表日は、2020 年 6 月 12 日（金）を予定しております。 

 
3. 新型コロナウイルスの感染拡大による業績への影響について 

新型コロナウイルスの感染拡大が 2020 年 9 月期第 2 四半期連結業績予想に与える影響は、軽微

の見通しですが、2020 年 9 月期通期連結業績につきましては現在精査中であり、合理的な見積もり

が可能となり次第、速やかにお知らせいたします。 
 
株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 




